
 

 

UCHWAŁA NR XII.86.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla 

jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych Gminy Miłki oraz gminnych 

instytucji kultury Gminy Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych Gminy Miłki oraz gminnych instytucji kultury Gminy Miłki, 

wymienionych w § 3. 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Miłki. 

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rydzewie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka z Asyżu w Staświnach, 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Miłkach, 

4) Ośrodek Kultury w Miłkach. 

§ 4. 1. W ramach wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w  § 3 będzie powierzenie Urzędowi Gminy 

Miłki, jako jednostce obsługującej, obowiązków w zakresie: 

1) obsługi administracyjnej, 

2) obsługi finansowo-księgowej, 

3) obsługi płacowej, 

4) obsługi organizacyjnej. 

2. Tryb oraz zakres obsługi, o której wyżej mowa określone zostaną w porozumieniach, które będą zawarte 

pomiędzy Dyrektorami poszczególnych placówek, a Wójtem Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr V.29.2019 Rady Gminy Miłki z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Miłki. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2033



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10at ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 

zm.) organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz gminnych instytucji kultury, mogą postanowić o zorganizowaniu wspólnej obsługi 

finansowo-księgową, administracyjnej  

i organizacyjnej. 

Rada na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy, o której mowa na wstępie, określa w drodze uchwały jednostkę 

obsługującą, jednostki obsługiwane, zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach 

wspólnej obsługi. Wspólną obsługę może prowadzić urząd. 

Powyższe rozwiązanie pozwoli na optymalizację kosztów związanych z obsługą finansowo-księgową, 

administracyjną i organizacyjną placówek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2033


		2025-05-08T10:42:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




